
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 
tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it
Codice Fiscale 90014820295

Prot. 4068 del 4.06.2021 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AGLI INTERVENTI DI RIPRISTINO DEL MANUFATTO DI 

REGOLAZIONE IDRAULICA E ADEGUAMENTO DELLE LIVELLETTE DI FONDO E DELLA SEZIONE 

IDRAULICA LUNGO IL CANALE S.MARIA NEL SOTTOBACINO CA’ VERZOLA NELL’U.T. ISOLA DI 

ARIANO E NEL CANALE PRINCIPALE DI ROSOLINA NEL SOTTOBACINO ROSOLINA NELL’U.T. DI 

ROSOLINA, 2° LOTTO – GARA N.2/2021 DEL 3.06.2021 ORE 15.30 

Il sottoscritto Ing. Giancarlo Mantovani, in qualità di Responsabile del Procedimento 

dei lavori in oggetto; 

PRESO ATTO 

-CHE il Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 169/CDA/2711 del

25.01.2021, ha indetto una gara d’appalto con procedura negoziata ex dell’art. 1,

commi 1 e 2, lett. b) del D.L. 76/2020 da aggiudicare con il criterio del minor

prezzo per l’affidamento in argomento;

-CHE con nota n. 2657 del 16.04.2021 è stata pubblicata, secondo le disposizioni del

D.M. del 2.12.2016, l’informativa preliminare di gara e l’invito a manifestare

interesse, al fine di individuare gli operatori economici da invitare alla procedura

di gara in esame;

-CHE nell’avviso pubblico di manifestazione di interesse era esplicitata la

documentazione da presentare da parte delle imprese che intendevano candidarsi;

-CHE con verbale in data 06.05.2021 prot.n. 3425 sono state individuate n.10 ditte,

nella seduta pubblica di sorteggio in pari data, da invitare alla gara di che

trattasi, presentando un’offerta entro le ore 12.30 del giorno 3.06.2021;

Pubblicato in data 4.06.2021

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 
E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 

Codice Fiscale 90014820295  
 

PRESO ATTO del verbale del seggio di gara Rep. n.709 del 3.06.2021, in seduta 

pubblica, custodito agli atti, con il quale è stato stabilito l’elenco dei 

concorrenti ammessi ed esclusi alla gara, a seguito dell’esperimento della gara; 

VISTO l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

RITENUTO pertanto di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul 

profilo internet del consorzio di bonifica delta del Po nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, il presente provvedimento con l’elenco degli operatori 

economici ammessi ed esclusi alla partecipazione alla gara in oggetto; 

D E T E R M I N A 

1. di prendere atto delle risultanze del verbale di gara Rep. n. 709 del 3.06.2021, 

afferente l’affidamento della procedura di cui in oggetto; 

2. di prendere atto delle seguenti ammissioni/esclusioni: 

N. Operatore economico Esito ammissione 

1 BETTONI 4.0 S.R.L. Ammesso 

2 MORANI S.R.L. Ammesso 

3 IMPRESA COSTRUZIONI GALLO-ROAD S.R.L. Ammesso 

4 DALLAGIOVANNA LUIGI S.R.L. Ammesso 

5 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. Ammesso 

6 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. Ammesso 

7 FINOTTI ALBERTO S.R.L. Ammesso 

8 DELTA SCAVI S.R.L. Ammesso 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 
E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 

Codice Fiscale 90014820295  
 

9 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. Ammesso 

 

3. di disporre la pubblicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 del 

presente provvedimento sul profilo internet del Consorzio di bonifica Delta del Po 

nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL DIRETTORE 

F.to - Dott. Ing. Giancarlo MANTOVANI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile: Capo Settore Affari Legali, Affari Generali e Contratti Pubblici - Dr.ssa Zampieri Claudia 
Referente: Dr.ssa. Erica Mantovani 

\\SERVER01\Settore Affari legali e Affari Generali\Lavori in Appalto\Pratica 
351_LivelletteSMariaSubsidenza631\gara\provvedimento art 29.doc 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it

